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Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 42 dhe nenit 47 té Statutit t&€ Universitetit “Ukshin Hoti”
né Prizren nr. 04-V-621 té datés 30 Maj 2013 dhe nenit 5 t& Rregullores pér Shkollén Verore
Ndérkombétare, nr. 01-485, t& datés 30.12.2019, Senati i Universitetit “Ukshin Hoti”, né
mbledhjen ¢ rreguilt té mbajtur mé daté: 07.02.2022, mori kété:

VENDIM

I. Miratohen modulet e Shkollés Verore Ndérkombétare si né vijim:

» “Artificial Intelligence and Engineering for Smart Cities” — Fakulteti i Shkencave
Kompjuterike;

o “Transitional Justice in Kosovo: The Pursuit of Justice through Courts and
Tribunals” — Fakulteti Juridik;

s “Teaching through movies”- Fakulteti i Edukimit;

e “Statistical Analysis” - Fakulteti i Edukimnit;

e *“Agriculturc and Food Policy Reponscs to the Covid-19 Crisis” — Fakulteti i
Shkencave té Jetés dhe Mjedisit;

= “English for employment purposes” — Fakulteti i Filologjis¢;

e “Digital Marketing and Innovation during Covid-19 Period” — Fakulteti i
Ekonomisé.

II. Modulet jané caktuar bazuar né dispozitat e Statutit t&¢ UUHP-sé, Rregullores pér
Shkollén Verore Ndérkombétare dhe legjislacionin pérkatés né fugi.

IIL. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Vendimi i dérgohet:

Menaxhmentit t&¢ UUHP-sé;
Anétaréve té Késhillit Organizativ;
Sekretarit té Pérgjithshém;
Arkivit.




